РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В результате инвентаризации и в целях приведения в соответствие
сведений, содержащихся в федеральной информационной адресной
системе, руководствуясь п.2 ст.4 Федерального закона от 28.12.2013
№ 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о вне-
сении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», п.12 Правил при-
своения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановле-
нием Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221
«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адре-
сов», постановлением Правительства Российской Федерации № 492
от 22.05.2015 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государ-
ственном адресном реестре, порядке межведомственного информацион-
ного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра,
о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов
Правительства Российской Федерации», приказом Министерства финансов
Российской Федерации № 37Н от 31.03.2016 «Об утверждении порядка
ведения государственного адресного реестра», приказом Министерства
финансов Российской Федерации от 05.11.2015 № 171Н «Об утверждении
перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорож-
ной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений),
помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокра-
щенного наименования адресообразующих элементов», руководствуясь
Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск, администра-
ция ЗАТО г.Североморск

          от 24.11.2020 г.                                                                   № 1890

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 27.09.2019 № 1885 «Об утверждении
адресного Перечня объектов недвижимости,
расположенных на улице Душенова в городе
Североморске, для внесения
в государственный адресный реестр»

2

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск

от 27.09.2019 № 1885 «Об утверждении адресного Перечня объектов
недвижимости, расположенных на улице Душенова в городе Северо-
морске, для внесения в государственный адресный реестр» (далее –
постановление) следующие изменения:

Приложение к постановлению изложить в редакции согласно прило-
жению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 06.11.2019
№ 2263 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО
г.Североморск от 27.09.2019 № 1885 «Об утверждении адресного Перечня
объектов недвижимости, расположенных на улице Душенова в городе
Североморске, для внесения в государственный адресный реестр» -
признать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

4. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
без публикации объемного табличного приложения к постановлению.

Полный текст постановления опубликовать в официальном сетевом
издании «Электронный бюллетень органов местного самоуправления
ЗАТО г.Североморск» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Врио Главы
ЗАТО г.Североморск                                          А.Ю. Федулов

Приложение
к постановлению
администрации ЗАТО г.Североморск
от 24.11.2020 № 1890

«Приложение
к постановлению
администрации ЗАТО г. Североморск
от 27.09.2019 № 1885

Перечень объектов адресации

№
 п

/п

Н
аи
м
ен
ов
ан
и
е
ст
р
ан
ы

Н
аи
м
ен
ов
ан
и
е
су
бъ
ек
та

Р
ос
си
й
ск
ой

 Ф
ед
ер
ац
и
и

Н
аи
м
ен
ов
ан
и
е
м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о

р
ай
он
а,

 г
ор
од
ск
ог
о
ок
р
уг
а
и
л
и

вн
ут
р
и
го
р
од
ск
ой

 т
ер
р
и
то
р
и
и

 (
дл
я

го
ро
до
в
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о
зн
ач
ен
и
я)

 в

со
ст
ав
е
су
бъ
ек
та

 Р
ос
си
й
ск
ой

Ф
ед
ер
ац
и
и

Н
аи
м
ен
ов
ан
и
е
го
р
од
ск
ог
о
и
л
и

се
л
ьс
к
ог
о
п
ос
ел
ен
и
я
в
со
ст
ав
е

м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о
ра
й
он
а

(д
л
я

м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о
ра
й
он
а)

 и
л
и

вн
ут
р
и
го
ро
дс
к
ог
о
ра
й
он
а

го
ро
дс
к
ог
о
ок
р
уг
а,

 н
аи
м
ен
ов
ан
и
е

н
ас
ел
ен
н
ог
о
п
ун
к
та

Т
и
п

 и
 н
аи
м
ен
ов
ан
и
е
эл
ем
ен
та

п
л
ан
и
р
ов
оч
н
ой

 с
тр
ук
ту
р
ы

Т
и
п

 и
 н
аи
м
ен
ов
ан
и
е
эл
ем
ен
та

ул
и
ч
н
о-
до
ро
ж
н
ой

 с
ет
и

Т
и
п

 и
 н
ом

ер
 о
бъ
ек
та

 а
др
ес
ац
и
и

И
н
де
к
с

К
ад
ас
тр
ов
ы
й

 н
ом

ер
 о
бъ
ек
та

ад
р
ес
ац
и
и

К
ад
ас
тр
ов
ы
й

 н
ом

ер
 з
ем
ел
ьн
ог
о

уч
ас
тк
а

П
р
и
м
еч
ан
и
е

1. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование
ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск   улица
Душенова

дом
8/7

184606 51:06:0030105:415 51:06:0030105:186 многоквартир
ный жилой
дом

2. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование
ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск   улица
Душенова

дом
8/8

184606 51:06:0030105:416 51:06:0030105:191 многоквартир
ный жилой
дом

3. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование
ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск   улица
Душенова

дом
8/9

184606 51:06:0030105:419 51:06:0030105:192 многоквартир
ный жилой
дом

4. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование
ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск   улица
Душенова

дом
8/10

184606 51:06:0030105:5553 51:06:0030105:189 многоквартир
ный жилой
дом

5. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование
ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск   улица
Душенова

дом
8/11

184606 51:06:0030105:412 51:06:0030105:187 многоквартир
ный жилой
дом

6. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование
ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск   улица
Душенова

дом 8А 184606 51:06:0030105:371 51:06:0030105:12 Детская
поликлиника

7. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование
ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск   улица
Душенова

дом 8
копрус
10А

184606 51:06:0030105:386 51:06:0030105:35 МБДОУ д/с
№ 16

8. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование
ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск   улица
Душенова

дом 10 184606 51:06:0030105:309 51:06:0030105:199 многоквартир
ный жилой
дом

9. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование
ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск   улица
Душенова

дом
10/3

184606 51:06:0030105:421 51:06:0030105:30 общежитие

10. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование
ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск   улица
Душенова

дом
10А

184606 51:06:0030105:376 51:06:0030105:278 молодежный
центр

11. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование
ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск   улица
Душенова

дом 11 184606 51:06:0030107:288 51:06:0030107:168 многоквартир
ный жилой
дом

12. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование
ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск   улица
Душенова

дом
11А

184606 51:06:0030107:351 51:06:0030107:174 Магазин
«Чиполлино»

13. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование
ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск   улица
Душенова

дом 12 184606 51:06:0030105:338 51:06:0030105:200 многоквартир
ный жилой
дом

14. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование
ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск   улица
Душенова

дом
12А

184606 51:06:0030105:363 51:06:0030105:85 народный суд

15. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование
ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск   улица
Душенова

дом
12А/1

184606   51:06:0030105:85 гараж

16. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование
ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск   улица
Душенова

дом 13 184606 51:06:0030107:276 51:06:0030107:184 многоквартир
ный жилой
дом

17. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование
ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск   улица
Душенова

дом
13А

184606 51:06:0030107:303 51:06:0030107:41 МБОУ СОШ
№ 10

18. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование
ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск   улица
Душенова

дом
13А/1

184606 51:06:0030107:270 51:06:0030107:41 мастерская
МБОУ СОШ
№ 10

19. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование
ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск   улица
Душенова

дом
13А/2

184606 51:06:0030107:322 51:06:0030107:41 хозблок
МБОУ СОШ
№ 10

20. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование
ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск   улица
Душенова

дом
13Б

184606 51:06:0030107:5732 51:06:0030107:50 трибуна

21. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование
ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск   улица
Душенова

дом 14 184606 51:06:0030105:289 51:06:0030105:194 многоквартир
ный жилой
дом

22. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование
ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск   улица
Душенова

дом 15 184606 51:06:0030107:273 51:06:0030107:158 многоквартир
ный жилой
дом

23. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование
ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск   улица
Душенова

дом 16 184606 51:06:0030105:306 51:06:0030105:201 многоквартир
ный жилой
дом

24. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование
ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск   улица
Душенова

дом
16А

184606 51:06:0030105:290 51:06:0030105:190 многоквартир
ный жилой
дом

25. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование
ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск   улица
Душенова

дом 18 184606 51:06:0030105:310 51:06:0030105:188 многоквартир
ный жилой
дом

26. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование
ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск   улица
Душенова

дом
19А

184606 51:06:0000000:1378 51:06:0030107:93 МБОУ СОШ
№ 12

27. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование
ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск   улица
Душенова

дом 20 184606 51:06:0030105:322 51:06:0030105:195 многоквартир
ный жилой
дом

28. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование
ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск   улица
Душенова

дом 22 184606 51:06:0030105:323 51:06:0030105:196 многоквартир
ный жилой
дом

29. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование
ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск   улица
Душенова

дом
22А

184606 51:06:0030105:5538 51:06:0030105:283 туалет

30. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование
ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск   улица
Душенова

дом 24 184606 51:06:0030105:324 51:06:0030105:193 многоквартир
ный жилой
дом

31. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование
ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск   улица
Душенова

дом 26 184606 51:06:0030105:346 51:06:0030105:198 многоквартир
ный жилой
дом

32. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование
ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск   улица
Душенова

дом 28 184606 51:06:0030105:382 51:06:0030105:197 многоквартир
ный жилой
дом

33. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование
ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск   улица
Душенова

здание
20А

184606 51:06:0030105:353 51:06:0030105:64 трансформат
орная
подстанция
ТП-85

34. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование
ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск   улица
Душенова

здание
8/8А

184606 51:06:0030105:422 51:06:0030105:56 трансформат
орная
подстанция
ТП-147

35. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование
ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск   улица
Душенова

здание
8Б

184606 51:06:0000000:1360 51:06:0030105:57 трансформат
орная
подстанция
ТП-189

36. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование
ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск   улица
Душенова

здание
10А/1

184606 51:06:0030105:399 51:06:0030105:278 трансформат
орная
подстанция

»

__________________________________